



Başbakan Yardımcısı Sımşek ile **Adalet Bakanı** Gül, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıldönümü kutlamalarına katıldı.

# CHP VE HDP'NİN ALGI OYUNU

**CHP** bu kez AK Parti'yi darbecilere direnen sivillere ceza muafiyeti getiren yeni KHK bahanesiyle hedef aldı.

## **ADALET BAKANI GÜL: ENDİŞELER YERSİZ**

**CHP** ve **HDP**'nin başını çektiği çevreler, 15 Temmuz'da canları pahasına darbecilere direnen sivillere ceza muafiyeti getiren KHK düzenlemesine 'iç savaşa davetiye çıkarır' gerekçesiyle karşı çıktı. **CHP** Sözcüsü Bülent Tezcan KHK'nın iptali için AYM'ye gideceğiz' derken **Adalet Bakanı** **Abdülhamit Gül** düzenlemenin 15-16 Temmuz gününü kapsadığını belirterek "endişeler yersiz" dedi. ●13

**NET BİR SINIRLAMA  
VE TARİF VAR**

696 Sayılı KHK'yi değerlendiren ceza hukukcuları, metinde açıkça 15 Temmuz vurgusu yapıldığına dikkat çekerek, bu düzenlemeden geleceğe dönük bir düzenleme olduğu ya da sivil ceteleşmelere ve iç savaşa yol açacağı şeklinde yorumlar çıkartmanın mümkün olmadığını söyledi. Hukukcular, düzenlemede net bir zaman sınırlaması yapıldığını ve bu metinden gelecekteki bir olaya ya da örgüte yönelik olmadığını kaydetti.



# MADDEYİ OKUMADAN LİNÇ EDİYORLAR

Bazı çevrelerin 'linç kararname' olarak tartışmaya açtığı KHK'nın 121. maddesiyle ilgili iddialara cevap veren **Adalet Bakanı Gül**, "Buradaki kapsam 15 ve 16 Temmuz 2016'da darbeyi önlemeye yönelik fiillerdir" dedi.



**F**ETÖ'NÜN 15 Temmuz darbe girişimini bastırma için canını ortaya atan asker ve sivilleri korumaya yönelik yapılan Kanun Hükmünde Kararname (KHK) düzenlemesi FETÖ'cülerle onların sözcülerini öfkelenirdi. FETÖ trolleri, **CHP** temsilcileri ve bazı gazeteler düzenlemeyi, 'linç kararname'yi, "eli sopalı milis gücü" gibi akıl almaz ifadelerle okuyucularına sundu. **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, kanun hükmünde kararnamede (KHK) yer alan 121. madde ile ilgili tartışmalar konusunda, "Burada yapılan düzenleme, sadece 15 Temmuz ve sonrasında 16 Temmuz'daki darbe girişiminin püskürtülmesiyle ilgili" dedi.

Gül, bu konudaki eleştirilerin metni okumadan yapılan eleştiriler olduğunu söyledi.

**HACİZLER GELEBİLİR**

Daha önceki KHK'de "resmî görevliler için bir dava açılmayaacağı hukuki, idari sorumluluk getiren bir düzenleme" olduğunu anmsatan Bakan Gül, "Ama o gün 80 milyon demokrasi için, cumhuriyet için ülkesimizin bağımsızlığı için gayret eden vatandaşlarımız vardı sokakta, meydanlarda. Şimdi bunlara karşı ileride yarın siz 'demokrasiyi, ülkeyi korurken 10 lira, 50 lira şuraya zarar verdiğiniz, bellediyenin önünde Genelkurmay'ın önünde şuraya zarar verdiğiniz, şu araca zarar verdiğiniz' diye evine haciz mi gitsin? Burada yapılan düzenleme sadece 15 Temmuz ve sonrasında 16 Temmuz'daki darbe girişiminin püskürtülmesiyle ilgili" diye konuştu.

**DARBECİLER TERÖRİST**

Söz konusu düzenlemenin 15 Temmuz'un öncesi ni kapsamadığını vurgulayan Gül, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yani vatandaşlarımızın yönelik, sivillerimize yönelik burada hukuki, idari sorumluluk getiren düzenleme... 15

Temmuz gece darbe başlamış ama 16 Temmuz'da bitirilmiş. Darbenin sona erdirilmesi, vatandaşlarımız, kahraman askerimiz, Mehmetçikimiz, polislerimiz ve vatandaşlarımız tarafından sona erdirilmesi, püskürtülmesi ertesi gün olmuştur. Dolayısıyla 'terör' diye ifade edildi diye 'bugün de terörle mücadele ediliyor, terör eylemi var, vatandaş buna karşı mücadele ettiğinde sorumsuz olacaktır' anlamı çıkarılamaz. 'Terör' ifadesi, darbe girişimi bir terör faaliyetidir. Bu kanundaki ifade de terörü kastederken 'terör eylemi' derken darbe fiiline yönelik bir tanımlama değildir. Daha önceki KHK'de esasen görevliler için düzenlenmiş ifade sadece başına 'siviller için' getirilerek düzenlenmiştir"

**80 MİLYON SOKAKTAYDI**

Abdulhamit Gül, 15 Temmuz darbe girişiminde 80 milyon vatandaşın gece canıyla kamıyla, mahalya sokaklara çıktığını hatırlatarak, KHK'deki düzenlemeyi eleştirenlere «Bunların hukuki sorumlusuz olmasından rahatsız mı oluyorsunuz? Eleştirenlerin buna cevap vermesi lazım» karşılığını verdi. 80 milyon vatandaşın, devletin hukukunu korumak adına o

gece sokaklara davet edildiğini aktaran Gül, şöyle konuştu: "Vatandaşlarımız cumhuriyeti, devleti, bağımsızlığı koruyor ama o esnada bir takım fiili hukuki mala zarar verme olmuştur bunun hepsini devlet tazmin edecektir. Ama bunu vatandaşın almayı engelleyecek bir düzenleme söz konusudur, Türkiye hukuk devletidir. Buradaki kapsam darbeyi önlemeye yönelik fiiller kapsamındadır, tarih de 15 Temmuz, 16 Temmuz'dur. Yani bugüne getirilen bir tarih asla metinde de yoktur, bu konuda kötü niyetli olarak yorumlamaya çalışılması Türkiye'de 80 milyon vatandaşımızın darbeye karşı dik duruşunu da engelleme, moral motivasyonunu da engelleme adına bir art niyetli çaba olabilir. Bunun ötesinde yorumlar yapmak art niyetlidir" diye konuştu.

**TEK TİP BİR AVA HAZIR**

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, Kanun Hükmünde Kararnameyle (KHK) yapılan «tek tip kıyafet» düzenlemesine ilişkin de, "Bu milletimizin beklentisiydi ve hükümetimiz de o anlamda bir düzenleme yaptı. Yönetmeliğin yürürlüğe girmesiyle birlikte, bir ay içinde uygulamaya geçmiş olacak. Kadın ve çocuklarla ilgili ayrı düzenleme var. Hamile ve çocuklar için uygulanmayacak" diye konuştu.

## OHAL KOMİSYONUNA BASVURULAR 21 ŞUBAT'TA BİTİYOR

OLAGANÜSTÜ Hal (OHAL) İşlemleri İnceleme Komisyonuna başvurular, 21 Şubat 2018'e kadar sürecek. OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonundan yapılan açıklamaya göre, 695 sayılı KHK kapsamında meslekten ihraç edilenler, hursu kesilen öğrenciler, rütbeleri alınan emekli güvenlik personeli, kapatılan kurum ile kuruluşlara ilişkin başvuruların alınmasına dün başlandı. Başvurular, 21 Şubat 2018'de sona erecek. Detaylı bilgi ve başvuru formuna 'www.ohalkomisyonu.basbakanlik.gov.tr' adresinden ulaşılabilecek.